(م الف: ۱۸۰۶)
تاریخ نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۵/۱۹
تاریخ نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۶/۳۰
هیوا احمدیان- رئیس اداره ثبت منطقه ۲ سنندج

ورزشی

شماره ۵۴۸۱ / سال ۲۵ / سه‌شنبه ۱۹ مرداد ۱۴۰۰ / ۱ محرم ۱۴۴۳ / 10 August 2021

آدیوس لئو؛ آخرین نشست «مسی» با اشک شروع و تمام شد

داشتم در شرایطی خوب و مناسب خداحافظی کنم. از روز اول تا روز آخر از وجودم مایه گذاشتم.

مسی پس از پاک کردن اشک‌ها و مسلط شدن به احساسات خود اظهار داشت: یک سال و نیم بدون هواداران، کار دشواری بود. دوست

المپیک توکیو؛